Recibo de Pagamento - Franquia

R$ 5.468,79

Recebemos a quantia de cinco mil e quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta e nove
centavos, referente ao pagamento integral da franquia obrigatória correspondente aos dados abaixo e
conforme a solicitação deste segurado.

CONTRATO

Segurado

CPF/CNPJ

Apólice

Corretor

:

:

:

:

DESCRIÇÃO DO VEÍCULO

Modelo